石泉县人民政府

石泉县人民政府
土地征收补偿安置方案公告

〔2024〕22号

因项目建设用地需要，根据《中华人民共和国土地管理法》

《中华人民共和国土地管理法实施条例》等法律法规规定，为

妥善做好土地征收补偿安置工作，切实维护被征收土地、地上

附着物所有权人及相关权利人的合法权益，结合实际，现就城

关镇双喜村一宗集体土地征收补偿安置方案公告如下：

一、征收范围及目的

本次拟征收土地位于城关镇双喜村三组（小地名：青山沟），

拟征收土地面积 7.02亩，土地权属为双喜村三组集体土地，土

地现状地类为耕地，无地上附着物。拟征收土地用于商服用地。

具体征地面积、四至以勘测定界报告为准。

二、补偿标准

依据《石泉县人民政府关于公布全县征收农用地区片综合

地价的通知》（石政发〔2021〕2号），城关镇双喜村征收农用地

1 2 1

区片综合地价为耕地 4.83万元/亩。参照区域内征地案例，拟

定本次征收土地补偿费和安置补助费补偿标准为耕地 4.83万元/

亩。

三、安置方式、途径及社会保障

本次土地征收对需安置的农业人口统一采取一次性货币安

置为主，被征地农民就业培训和社会保障工作，按照《关于进

一步做好被征地农民就业培训和社会保障工作的实施意见》（石

政办发〔2017〕13号）规定执行。

四、其他有关事项

1．本次征收主体为石泉县人民政府，征收部门为石泉县自

然资源局，征收实施单位为城关镇人民政府。

2．自本公告发布之日 30天内，请本次拟征收土地涉及的

所有权人、使用权人及其他权利人持土地权属证书或其他有关

证明材料到城关镇人民政府办理征地补偿登记，逾期未办理的，

补偿内容将以土地现状调查结果为准。

3．被征地的农村集体经济组织成员及征收土地涉及的所有

权人、使用权人及其他权利人有提出申请听证的权利。如对补

偿安置方案有异议，认为不符合法律规定的，请在本公告期限

内，向石泉县自然资源局或城关镇人民政府提出书面申请，书

面申请应明确、具体，逾期未提出申请，视为放弃听证。

本公告在石泉县人民政府门户网站公开，同时在本次拟征

收土地的农村集体经济组织所在地张贴，村、组应及时将本公

1 3 1

告内容通知被征地的单位或个人。

特此公告。

石泉县人民政府

2024年 6月 17日

（信息公开形式：主动公开）

1 4 1

石泉县人民政府办公室 2024年 6月 17日印发